[image: Герб цвет без вч [Converted]]
                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ      ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 января  2015г.                                                                 № 336
с.Тросна
                                                      Принято на  тридцать первом
                                                      заседании Троснянского районного
                                                      Совета народных депутатов
                                                      четвертого созыва

О внесении изменений в Устав
Троснянского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона « Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Орловской области от 10.11.2014 № 1685-ОЗ « О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области», законом Орловской области от 11.11.2014 № 1686-ОЗ « О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», руководствуясь Уставом Троснянского района Орловской области, Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Устав Троснянского района Орловской области, принятый постановлением Троснянского районного Совета народных депутатов от 23 июня 2005 года № 23 (в редакции решения Троснянского районного Совета народных депутатов №305 от 18.08.2014 г.) и изложить в редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу принятые ранее нормативные правовые акты районного Совета народных депутатов о внесении изменений в Устав Троснянского района Орловской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, за исключением положений для которых настоящим решением установлены иные сроки вступления их в силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальным вопросам.

Глава района                                                    В.И. Миронов
image1.jpeg